TECHNISCHE DATEN UND AUSSTATTUNG

IVR-L 100/24-2 Tc Me Dp

IVR-L 100/24-2 Tc Me

INDUSTRIESAUGER

IVR-L 100/24-2 Tc

Kippfahrgestell
Edelstahlgehause und -behalter
Fasspumpenfunktion

Kippfahrgestell
Edelstahlgehause und -behalter
Optische Fullstandsanzeige

Kippfahrgestell
Optische Fullstandsanzeige

Technische Daten

Stromart V/Hz
Aufnahmeleistung im Betrieb kw
Luftmenge I/s / m*/h
Vakuum mbar / kPa
Behalterinhalt I
Filterfliche m?
Schalldruckpegel dB(A)
Kabellange m
Anschlussnennweite

Zubehérnennweite

Gewicht kg
Abmessungen (L x B x H) mm

220-240/ 50-60
2,4

118 / 425
230/23

100

0,45

76

6

DN 52

DN 52 /DN 42
59

740 x 620 x 1180

220-240 / 50-60
2,4

118 / 425
230/23

100

0,45

76

6

DN 52

DN 52 /DN 42
55

740 x 620 x 1180

220-240 / 50-60
2,4

118 / 425
230/23

100

0,45

76

6

DN 52

DN 52 /DN 42
58

740 x 620 x 1180

Ausstattung

Autom. Fillzustandsabschaltung

Bestell-Nr.

Preis in €

*Unverbindliche Preisempfehlung zuzigl. MwSt.

9.986-060.0
Auf Anfrage

IVR-L 100/24-2 Me

9.986-059.0
Auf Anfrage

9.986-058.0
Auf Anfrage

IVR-L 100/24-2

Kompakte Bauweise mit geringer Grundflache

Edelstahlgehause und -behalter

Kompakte Bauweise mit geringer Grundflache

Optische Fullstandsanzeige

Technische Daten

220-240 / 50-60
2,4

118 / 425
230/23

100

0,45

76

6

DN 52

DN 52 /DN 42
50

640 x 620 x 1060

220-240 / 50-60

2,4

118 / 425
230/23
100

0,45

76

6

DN 52

DN 52 /DN 42

51

640 x 620 x 1060

Stromart V/Hz
Aufnahmeleistung im Betrieb kw
Luftmenge I/s / m*/h
Vakuum mbar / kPa
Behalterinhalt |
Filterfliche m?
Schalldruckpegel dB(A)
Kabelldnge m
Anschlussnennweite

Zubehdérnennweite

Gewicht kg
Abmessungen (L x B x H) mm
Ausstattung

Autom. Fillzustandsabschaltung

Bestell-Nr.

Preis in €*

* Unverbindliche Preisempfehlung zuzigl. MwSt.

9.986-057.0
Auf Anfrage

9.986-056.0
Auf Anfrage
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